
 

 
 

Dębnica Kaszubska 16.04.2021 r. 
RSO.3050.05.2021.KT-C 
                                                                                           
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Doposażenie 
placów zabaw w miejscowościach  Budowo, Gogolewko, Gogolewo, Jawory na terenie 
gminy Dębnica Kaszubska” w ramach realizacji zadań Funduszu Sołeckiego w 2021 roku. 
 
do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 16.04..2021 r. godz. 12:00 wpłynęły 
następujące oferty:  

 
 

Lp. Nazwa firmy 

Zadanie  
Doposażenie placów zabaw w 

miejscowościach  Budowo, 
Gogolewko, Gogolewo, Jawory 

na terenie gminy Dębnica 
Kaszubska 

Data wpływu (data i 
godz.) 

Cena netto Cena brutto 

1. 
Happy s.c. R. Kołacki, Ł. Cyran, 
A. Czyran Dys, ul. Ogrodowa 31, 
21-003 Ciecierzyn  

30 000,00 36 900,00 
07.04.2021,  
godz. 9:26 

2. 

AVIS Ekologiczne Place Zabaw 
Marek Małecki, Karina Małecka, 
ul. Turystyczna 106, 20-230 
Lublin 

28 350,00 34 870,50 
07.04.2021, 
godz. 11:34 

3. 
Novum Sp. z o.o. Sp. k. ul. 
Bolesława Chrobrego 1, 12-100 
Szczytno 

40 804,39 50 189,40 
09.04.2021, 
godz. 8:32 

4. 
WERAN Sp. z o.o., ul. 
Nowodworska 12/9, 54-433 
Wrocław 

40 400,00 49 692,00 
09.04.2021, 
godz. 10:45 

5. 
MAGIC GARDEN Sp. z o.o., ul. 
Wyszyńskiego 60a, 88-170 
Pakość 

22 500,00 27 675,00 
09.04.2021, 
godz. 13:52 



6. 
Bonder Toys Henryk Bonder 
ul. Kortowa 15 
05-830 Wolica 

23 577,24 29 000,00 
10.04.2021, 
godz. 09:34 

7. 
CROQUET Sp.  z o.o., 
Szczodre, ul. Trzebnicka 81, 55-
095 Mirków 

39 743,81 48 884,89 
12.04.2021, 
godz. 14:01 

8. 
ARCHIFORMACJA Sp. z o.o., 
ul. R. Dmowskiego 22, 63-000 
Środa Wlkp.  

34 691,06 42 670,00 
14.04.2021,  
godz. 14:06 

9. 

BUGLO Place Zabaw Sp. z o.o. 
Sp. k., ul. Bojowników o 
Wolność i Demokrację 4, 75-209 
Koszalin 

39 658,00 48 779,34 
15.04.2021, 
godz. 10.32 

10. 
SIMBA s.c. A. Ćwirzeń, W. 
Gęsicki, ul. Zimna 15, 20-204 
Lublin 

22 536,59 27 720,00 
15.04.2021, 
godz. 12:39 

11. 
APIS Polska Spółka z o.o., ul. 3 
Maja 85, 37-500 Jarosław 

28 420,00 34 956,60 
15.04.2021, 
godz. 12:59 

12. 
GRUPA HYDRO Sp. z o.o. 
Sp.k., ul. Farbiarska 28, 62-050 
Mosina 

29 800,00 36 654,00 
15.04.2021, 
godz. 13:01 

13. 

PT” s. c. M. Ignaciuk, T. 
Dąbrowski ul. Hutnicza 47, 81-
061 Gdynia 

38 400,00 47 232,00 
15.04.2021, 
godz. 19:40 

14. 
ARGON Klaudiusz Półtorak, ul. 
Grunwaldzka 121/86, 37-700 
Przemyśl 

35 930,00 44 193,90 
16.04.2021, 
godz. 08:29 

15. 
Józef Kozłowski Tychowo 16, 
76-100 Sławno 

25 800,00 31 734,00 
16.04.2021, 
godz. 11:50 

 

 

                                                                                                                     

Z up. Wójta Gminy  

                                                                                              Karol Żukowski  

                                                                                        Zastępca Wójta Gminy  

 


